



LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA 03697698303, CNPJ: 14.611.565/0001-10
RUA JERUSALEM 360 - ANEXO "B" - CENTRO - S P CRENTES - MA

www.centerinfor.com.br
Tel: (99)98412-7493
E-mial: center_inf@hotmail.com

PREGÃO PRESENCIAL 013/2020 - CPL

ANEXO II

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE

SAO PEDRO DOS CRENTES - MA 05 DE MARÇO DE 2019.

Prezados Senhores,

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA 03697698303, com sede na cidade de SÃO PEDRO DOS CRENTES à Rua RUA JERUSALEM 360 ANEXO "B" CENTRO, inscrita no CNPJ/MF sob o número 14.611.565/0001-10, neste ato representada por LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA, portador(a) da Carteira de Identidade nº 0309568520060 SSP/MA e do CPF nº 036.976.983-03, abaixo assinado propõe à Prefeitura de São Pedro dos Crentes- MA, os preços infra discriminados para Contratação de empresa de fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades das Secretarias municipais, objeto do PREGÃO PRESENCIAL n.º 013/2020 - CPL:

1 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

IT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	APRES	V. UNIT	V.TOTAL
01	Agenda diária 2020, capa almofadada em couro sintético, 1 dia por página 368 Folhas. Tam. 14,5x20,5cm	TILIBRA	10	unidades	R\$ 14,00	R\$ 140,00
02	Almofada carimbo n.2 azul, tampa plástica, para uso em vários tipos de carimbo. Tam. 5,2x9,4cm	RADEX	5	unidades	R\$ 6,80	R\$ 34,00
03	Apontador (sem depósito) vivo plástico pequeno 1 furo	RADEX	2	cx c/50unid	R\$ 15,00	R\$ 30,00
04	Bloco adesivo para recados. Tam 38x50mm 100fl	TILIBRA	20	pc c/04unid	R\$ 4,00	R\$ 80,00
05	Borrachas ponteira	MERCUR	10	cx c/50unid	R\$ 8,90	R\$ 89,00
06	Caderno capa dura 96 folhas brochura. Tam. 14x20,2cm	MAXIMA	30	unidades	R\$ 3,64	R\$ 109,20
07	Caderno capa dura 96 folhas, brochura. Tam. 20x27,5cm	MAXIMA	10	unidades	R\$ 6,65	R\$ 66,50
08	Caixa arquivo morto polionda. Dimensões: 35x13x 25cm	DELLO	50	unidades	R\$ 7,89	R\$ 394,50
09	Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita fina e macia	COMPACTOR	15	cx c/50unid	R\$ 32,30	R\$ 484,50
10	Capa p/encadernação em polipropileno transparente cristal, formato A4. Dimensões: 21x29,7cm	TECKLINE	80	pc c/50unid	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
11	Cartolina cores variadas 150g. Dimensões: 50x66cm	JANDAIA	50	pc c/10unid	R\$ 12,00	R\$ 600,00

CNPJ: 14.611.565/0001-10
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
Rua Jerusalem 360 Anexo B
CEP: 55.978-000
SAO PEDRO DOS CRENTES - MA

12	CD para gravação 52x capacidade de armazenamento 80min/700mb	MULTILESAR	5	pc c/50unid	R\$ 70,00	R\$ 350,00
13	Clips para papeis galvanizado nº 2/0	ACC	20	cx c/100unid	R\$ 3,31	R\$ 66,20
14	Clips para papeis galvanizado nº 4/0	BACCHI	20	cx c/50unid	R\$ 2,22	R\$ 44,40
15	Clips para papeis galvanizado nº 6/0	BACCHI	20	cx c/50unid	R\$ 2,79	R\$ 55,80
16	Clips para papeis galvanizado nº 8/0	BACCHI	20	cx c/25unid	R\$ 2,40	R\$ 48,00
17	Cola isopor 90g	NEW MAGIC	5	cx c/06unid	R\$ 16,40	R\$ 82,00
18	Corretivo liquido 18ml	NEW MAGIC	10	unidades	R\$ 1,70	R\$ 17,00
19	Elástico látex amarelo nº 18 pacote com 1200g	MERCUR	25	unidades	R\$ 3,50	R\$ 87,50
20	Envelope comercial coloridos. Tam. 11,4x16,2cm	FORONI	100	cx c/50unid	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
21	Envelope office 90g. Tam. 24x34cm	FORONI	10	cx c/100unid	R\$ 34,00	R\$ 340,00
22	Envelope ofício 75g. Tam. 11,4x22,9cm	FORONI	10	cx c/100unid	R\$ 28,00	R\$ 280,00
23	Envelope p/ convite 120g, diferenciados e prático. Tam. 16,3x22,5cm	FORONI	15	cx c/50unid	R\$ 40,00	R\$ 600,00
24	Envelope saco karft natural 80g. Tam. 24x34cm	FORONI	10	cx c/100unid	R\$ 34,00	R\$ 340,00
25	Envelope saco karft ouro 80g. Tam. 24x34cm	FORONI	10	cx c/100unid	R\$ 34,00	R\$ 340,00
26	Estilete com estrutura reforçada, corpo emborrachado com lamina nº 18mm	JOCAR	10	unidades	R\$ 3,30	R\$ 33,00
27	Extrator em metal com revestimento em plástico modelo piranha. Medidas: 56x38x45mm	JOCAR	10	unidades	R\$ 1,89	R\$ 18,90
28	Fitas adesiva transparente. Medidas: 48x45mts	ADELBRAS	15	pc c/05rolos	R\$ 11,80	R\$ 177,00
29	Grampeador de mesa 23/8 80 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 51x32,5x27,5cm	MAPED	2	unidades	R\$ 83,00	R\$ 166,00
30	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 20,1 x 5x 9,5cm	MAPED	10	unidades	R\$ 16,50	R\$ 165,00
31	Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm	DELLO	20	cx c/50unid	R\$ 22,30	R\$ 446,00
32	Grampos galvanizado p/ grampeador 23/8	ACC	8	cx c/5000unid	R\$ 5,50	R\$ 44,00
33	Grampos galvanizado p/ grampeador 26/6	ACC	8	cx c/5000unid	R\$ 6,30	R\$ 50,40

CNPJ: 14.611.565/0001-10
LEIANE DE MORAES SANTOS SILVA
 Rua Jerusalém 360 Anexo B
 CEP: 65.978-000
 SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

Leiane

[Handwritten signatures and initials]

34	Lápis preto nº 02	LEONORA	10	cx c/144unid	R\$ 40,00	R\$ 400,00
35	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	TILIBRA	10	unidades	R\$ 11,50	R\$ 115,00
36	Livro de ata s/margem, capa dura 200 folhas. Dimensões: 21x30cm	TILIBRA	10	unidades	R\$ 35,00	R\$ 350,00
37	Molha dedos 12g para manuseio de papéis	COMPACTOR	10	unidades	R\$ 2,15	R\$ 21,50
38	Papel fotográfico formato A4 200g	MASTERPRINT	10	pc c/20unid	R\$ 17,00	R\$ 170,00
39	Papel sulfite A4 500 folhas	CHAMEX	50	cx c/10resmas	R\$ 215,00	R\$ 10.750,00
40	Pasta com abas, elástico polipropileno. Tam. 33,5x23,5cm transparente	ALAPLAST	250	unidades	R\$ 1,85	R\$ 462,50
41	Pasta AZ grande c/ visor. formato ofício e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5cm	ALAPLAST	100	unidades	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
42	Pasta AZ pequena c/ visor, formato ofício e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:245cm	ALAPLAST	50	unidades	R\$ 8,99	R\$ 449,50
43	Pasta Catálogo 50 sacos - A4 - polipropileno - cores variadas.	ALAPLAST	10	unidades	R\$ 16,00	R\$ 160,00
44	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal. Dimensões: 36,1 x 24mm	DELLO	400	unidades	R\$ 1,40	R\$ 560,00
45	Perfurador de papel metálico grande com 2 furos com capacidade para até 70 folhas, pinos perfuradores em aço e molas em aço com margeador plástico. Tam. 24x 11,5x11,2cm	TRIS	3	unidades	R\$ 64,00	R\$ 192,00
46	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para até 40 folhas, margeador plástico. Tam. 11,4x12,3cm	TRIS	5	unidades	R\$ 54,00	R\$ 270,00
47	Pincel marca texto com ponta chanfrada para destacar o texto e sublinhar linhas, oval	LYKE	20	unidades	R\$ 1,90	R\$ 38,00
48	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	DELLO	10	unidades	R\$ 22,00	R\$ 220,00
49	Régua em poliestireno cristal. Extensão 30cm	PLASTIC	30	unidades	R\$ 0,65	R\$ 19,50
50	Tecido oxford cores variadas		50	metros	R\$ 4,35	R\$ 217,50
51	Tesoura lâmina em aço inox 8 polegada e cabo em polipropileno.	MAPED	10	unidades	R\$ 6,85	R\$ 68,50

CNPJ: 14.611.565/0001-10
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
 Rua Jerusalém 360 Anexo B
 CEP: 65.978-000
 SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

hamp

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

52	Tesoura uso geral aço inox 7 polegadas e cabo em polipropileno	MAPED	10	unidades	R\$ 5,00	R\$ 50,00
53	Tinta para carimbo cores variadas 40ml	POLYPRINTER	8	unidades	R\$ 2,40	R\$ 19,20
54	TNT cores variadas	GRAMP LINE	200	metros	R\$ 2,10	R\$ 420,00
						R\$ 27.632,10

2 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

IT	ESPECIFICAÇÃO		QUANT	APRES	P. MEDIO	P. M. X. QUANT
55	Apontador (sem deposito) vivo plastico pequeno 1 furo	RADEX	2	cx c/50unid	R\$ 15,00	R\$ 30,00
56	Barbante 8 fios 100% algodão 305mts	APOLO	10	unidades	R\$ 11,00	R\$ 110,00
57	Barbante nylon 2mm	NYLON	10	rolos c/01kg	R\$ 47,00	R\$ 470,00
58	Bastão cola quente fino 7,5x30cm	IBEL	200	pc c/01kg	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
59	Bastão cola quente grosso 11,2x30cm	IBEL	200	pc c/01kg	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
60	Bexiga balão canudo sortido	SÃO ROQUE	50	pc c/50unid	R\$ 14,00	R\$ 700,00
61	Bexiga balão gigante nº 40 sortido	SÃO ROQUE	50	unidades	R\$ 11,00	R\$ 550,00
62	Bexiga de aniversario nº 7 liso sortido	SÃO ROQUE	100	pc c/50unid	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
63	Borracha bicollor prima	MERCUR	5	cx c/40unid	R\$ 24,00	R\$ 120,00
64	Borrachas ponteira	MERCUR	5	cx c/50unid	R\$ 8,90	R\$ 44,50
65	Caderno capa dura 96 folhas brochura 14x20,2cm	MAXIMA	100	unidades	R\$ 3,64	R\$ 364,00
66	Caderno capa dura 96 folhas, brochura 20x27,5cm	MAXIMA	60	unidades	R\$ 6,65	R\$ 399,00
67	Caixa arquivo morto polionda. Dimensões: 35x13x 25cm	DELLO	10	unidades	R\$ 7,89	R\$ 78,90
68	Caixa plasticas organizadora com trava 38lt	DELLO	5	unidades	R\$ 20,00	R\$ 100,00
69	Calculadoras com porcentagem, inversão de sinais, memória, correção dígito a dígito, correção total, duplo zero, desligamento automático e tamanho: 13,2x10,5cm	SHENG	10	unidades	R\$ 17,50	R\$ 175,00
70	Caneta em gel classic cores sortidas BT	COMPACTOR	10	pc c/03unid	R\$ 15,00	R\$ 150,00
71	Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita fina e macia	COMPACTOR	50	cx c/50unid	R\$ 32,30	R\$ 1.615,00
72	Caneta hidrocor 12 cores	RADEX	20	coleção	R\$ 5,15	R\$ 103,00
73	Canudo plástico	DELLO	50	pc c/100unid	R\$ 16,00	R\$ 800,00
74	Capa p/encadernação em polipropileno transparente cristal, formato A4 (21x29,7cm)	TECKLINE	40	pc c/50unid	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
75	Cartolina cores variadas 150g 50x66cm	JANDAI	50	pc c/50unid	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
76	Clips para papeis galvanizado nº 2/0	BACCHI	10	cx c/100unid	R\$ 3,31	R\$ 33,10
77	Clips para papeis galvanizado nº 4/0	BACCHI	10	cx c/50unid	R\$ 2,22	R\$ 22,20

CNPJ: 14.611.565/0001-10
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
Rua Jerusalem 360 Anexo B
CEP: 65.978-000
SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

78	Clips para papeis galvanizado nº 6/0	BACCHI	10	cx c/50unid	R\$ 2,79	R\$ 27,90
79	Clips para papeis galvanizado nº 8/0	BACCHI	10	cx c/25unid	R\$ 2,40	R\$ 24,00
80	Cola colorida 23g 6 cores	NEW MAGIC	20	pc c/06unid	R\$ 6,90	R\$ 138,00
81	Cola colorida 23g c/glitter 6 cores	NEW MAGIC	20	pc c/06unid	R\$ 13,21	R\$ 264,20
82	Cola isopor 500g	NEW MAGIC	30	unidades	R\$ 23,90	R\$ 717,00
83	Envelope p/ convite 120g, diferenciados e prático, 16,3x22,5cm	FORONI	20	cx c/50unid	R\$ 40,00	R\$ 800,00
84	Envelope saco karft natural 80g tam. 24x34cm	FORONI	10	cx c/100unid	R\$ 34,00	R\$ 340,00
85	Envelope saco médio 18x25cm	FORONI	10	cx c/100unid	R\$ 28,00	R\$ 280,00
86	Espiral plástico transp. diâmetro de 23mm para encadernar aproximadamente 140 folhas.	TECKLINE	25	pc c/60unid	R\$ 20,00	R\$ 500,00
87	Estilete com estrutura reforçada, corpo emborrachado com lamina nº 18mm	JOCAR	20	unidades	R\$ 3,30	R\$ 66,00
88	Fita adesiva transparente larga 500m	ADELBRAS	40	unidades	R\$ 10,00	R\$ 400,00
89	Fita adesiva transparente. Medida: 18mmx50m	ADELBRAS	10	pc c/07rolos	R\$ 21,00	R\$ 210,00
90	Fita adesiva transparente. Medida: 48mmx45m	ADELBRAS	20	pc c/05rolos	R\$ 16,00	R\$ 320,00
91	Fita de cetim 23mm cores variadas	POLIESTER	100	rolos c/10m	R\$ 3,00	R\$ 300,00
92	Fita de cetim 38mm cores variadas	POLIESTER	20	rolos c/50m	R\$ 9,80	R\$ 196,00
93	Fita de cetim nº 01 07mm cores variadas	POLIESTER	30	rolos c/100m	R\$ 10,00	R\$ 300,00
94	Fita plástica lisa 32mm cores variadas	POLIESTER	10	rolos c/100m	R\$ 14,00	R\$ 140,00
95	Folha de EVA com glitter cores variadas 60x40cm 2mm	IBEL	80	pc c/10unid	R\$ 44,00	R\$ 3.520,00
96	Folha de EVA cores variadas 60x40cm 2mm	IBEL	500	pc c/10unid	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
97	Folha de EVA estampado sortidos 60x40cm 2mm	IBEL	100	pc c/10unid	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
98	Folha de isopor 15mm	ISOPLAST	200	unidades	R\$ 4,30	R\$ 860,00
99	Folha de isopor 20mm	ISOPLAST	200	unidades	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
100	Grampeador de mesa 23/8 80 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 51x32,5x27,5cm	MAPED	5	unidades	R\$ 83,00	R\$ 415,00
101	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 20,1 x 5x 9,5cm	MAPED	10	unidades	R\$ 18,00	R\$ 180,00
102	Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm	DELLO	10	pc c/50unid	R\$ 22,30	R\$ 223,00
103	Grampos galvanizado p/ grampeador 23/8	ACC	10	cx c/500unid	R\$ 18,00	R\$ 180,00

COMPJ: 14.011.505/0001-10
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
Rua Jerusalém 369 Anexo B
CEP: 65.978-000
SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

hany

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

104	Grampos galvanizado p/ grampeador 26/6	ACC	10	cx 15000unid	R\$ 6,30	R\$ 63,00
105	Lápis de cor 12 cores	LEONORA	20	coleção	R\$ 4,90	R\$ 98,00
106	Lápis preto nº 02	LEONORA	10	cx c/144unid	R\$ 40,00	R\$ 400,00
107	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	TILIBRA	20	unidades	R\$ 11,50	R\$ 230,00
108	Livro de ponto 1/4 160 folhas, capa dura. Formato 16x22,5cm	TILIBRA	20	unidades	R\$ 17,50	R\$ 350,00
109	Maquina de encadernação espiral manual A4-X, em aço e plástico, com capacidade de perfurar até 20 folhas	LASSANE	2	unidades	R\$ 360,00	R\$ 720,00
110	Molha dedos 12g para manuseio de papéis	RADEX	20	unidades	R\$ 2,18	R\$ 43,60
111	Olhos moveis 3mm	BENYSTAR	8	pc c/50unid	R\$ 5,38	R\$ 43,04
112	Olhos moveis 4mm	BENYSTAR	8	pc c/50unid	R\$ 6,38	R\$ 51,04
113	Olhos moveis 8mm	BENYSTAR	8	pc c/50unid	R\$ 7,38	R\$ 59,04
114	Papel camurça 40x60cm cores variadas	VMP	20	pc c/25unid	R\$ 20,65	R\$ 413,00
115	Papel cartão 50x70cm cores variadas	VMP	20	pc c/10unid	R\$ 11,70	R\$ 234,00
116	Papel celofone 85cmx100m cores variadas	VMP	20	pc c/50unid	R\$ 29,57	R\$ 591,40
117	Papel crepon cores variadas 48cmx2m	VMP	200	unidades	R\$ 0,90	R\$ 180,00
118	Papel fotográfico formato A4 200g	MASTERPRINT	20	pc c/20unid	R\$ 17,00	R\$ 340,00
119	Papel laminado 45x54cm cores variadas	VMP	15	pc c/40unid	R\$ 60,00	R\$ 900,00
120	Papel madeira 60x90cm	VMP	250	unidades	R\$ 1,00	R\$ 250,00
121	Papel seda 48x60cm cores variadas	VMP	500	unidades	R\$ 0,90	R\$ 450,00
122	Papel sulfite A4 500 folhas	CHAMEX	45	cx 11000unid	R\$ 215,00	R\$ 9.675,00
123	Papel sulfite A4 colorido chamequinho	REPORT	20	pc 11000unid	R\$ 7,50	R\$ 150,00
124	Pasta com abas, elástico polipropileno. Tam. 33,5x23,5cm transparente	ALAPLAST	300	unidades	R\$ 3,30	R\$ 990,00
125	Pasta AZ grande c/ visor. formato officio e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5cm	DELLO	100	unidades	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
126	Pasta Catálogo 50 sacos - A4 - polipropileno - cores variadas.	ALAPLAST	30	unidades	R\$ 16,00	R\$ 480,00
127	Pasta de plástico em L PP 0,15 A4	ALAPLAST	30	pc c/05unid	R\$ 6,90	R\$ 207,00
128	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal. Dimensões: 36,1 x 24mm	DELLO	500	unidades	R\$ 1,40	R\$ 700,00

[CNPJ: 14.511.553/0001-10]

LENE DE CARVALHO SANTOS SILVA

Rua Jerusalém 360 Anexo B

CEP: 65.078-030

[SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA]

Samir

[assinatura]

[assinatura]

[assinatura]

129	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para ate 40 folhas, margeador plástico. Tam. 11,4x12,3cm	TRIS	10	unidades	R\$ 54,00	R\$ 540,00
130	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para ate 40 folhas, margeador plástico. Tam. 11,4x12,3cm	TRIS	10	unidades	R\$ 54,00	R\$ 540,00
131	Pincel atômico 1100 p. escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool, cores diversas	COMPACTOR	50	unidades	R\$ 2,00	R\$ 100,00
132	Pincel para quadro branco cores variadas recarregavel 2,3mm	LYKE	30	unidades	R\$ 3,40	R\$ 102,00
133	Pincel para tinta guache	LYKE	20	unidades	R\$ 2,00	R\$ 40,00
134	Pistola cola quente grande	JOCAR	15	unidades	R\$ 26,00	R\$ 390,00
135	Pistola cola quente k-300	JOCAR	10	unidades	R\$ 15,50	R\$ 155,00
136	Reabastecedor para pincel atômico 37ml cores variadas	REDEX	10	unidades	R\$ 8,00	R\$ 80,00
137	Reabastecedor para pincel quadro branco 500ml cores variadas	RADEX	40	unidades	R\$ 8,80	R\$ 352,00
138	Régua em poliestireno cristal. Extensão 30cm	PLASTIC	10	unidades	R\$ 0,65	R\$ 6,50
139	Régua em poliestireno cristal. Extensão 50cm	PLASTIC	20	unidades	R\$ 1,10	R\$ 22,00
140	Saco para presente metalizado estampado 25x37cm		50	pc c/50unid	R\$ 32,80	R\$ 1.640,00
141	Saco para presente metalizado estampado 30x44cm		50	pc c/50unid	R\$ 35,80	R\$ 1.790,00
142	Saco para presente metalizado estampado 50x70cm		50	pc c/50unid	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00
143	Tecido de cetim cores variadas	POLIESTER	80	metros	R\$ 4,25	R\$ 340,00
144	Tecido oxford cores variadas	POLIESTER	80	metros	R\$ 4,39	R\$ 351,20
145	Tesoura pequena sem ponta e cabo em polipropileno	MAPED	20	cx c/12unid	R\$ 23,00	R\$ 460,00
146	Tesoura uso geral aço inox 7 polegadas e cabo em polipropileno	MAPED	15	unidades	R\$ 16,00	R\$ 240,00
147	Tinta guache 15ml cores variadas	ACRILIX	30	cx c/12unid	R\$ 7,50	R\$ 225,00
148	Tinta Guache 250ml cores variadas	ACRILIX	30	unidades	R\$ 9,50	R\$ 285,00
149	Tinta para carimbo cores variadas 40ml	ACRILIX	15	unidades	R\$ 2,50	R\$ 37,50
150	TNT cores variadas	GRAMP LINE	30	rolos c/100m	R\$ 129,00	R\$ 3.870,00
151	TNT estampado	GRAMP LINE	15	rolos c/100m	R\$ 375,00	R\$ 5.625,00
						R\$ 83.420,12

3 - SECRETARIA DE SAÚDE

CNPJ: 14.611.563/0001-10
LEIANE DE CARVALHO SANTOS SILVA
Rua Jerusalém 300 Anexo B
CEP: 65.070-060
SAO PEDRO DOS GUERRES - MA

IT	ESPECIFICAÇÃO		QUANT	APRES	P. MEDIO	V. TOTAL
152	Agenda diaria 2020, capa almofadada em couro sintético, 1 dia por página 368 Folhas (14,5x20,5cm)	TILIBRA	10	unidades	R\$ 14,00	R\$ 140,00
153	Alfinete para mapa tipo taça		10	cx c/100unid	R\$ 1,35	R\$ 13,50
154	Alfinete para mapa redondo colorido		10	cx c/50unid	R\$ 2,20	R\$ 22,00
155	Apagador para quadro branco	RADEX	10	unidades	R\$ 5,97	R\$ 59,70
156	Apontador (sem deposito) vivo plastico pequeno 1 Furo	RADEX	6	cx c/50unid	R\$ 15,00	R\$ 90,00
157	Apontador escolar com deposito	RADEX	3	cx c/24unid	R\$ 19,00	R\$ 57,00
158	Arquivo para pasta suspensas aramado em arame. Dimensões: 39x17x46cm	TILIBRA	2	unidades		R\$ -
159	Balão metalizado sortidos 12 polegadas	SÃO ROQUE	30	pc c/50unid	R\$ 14,90	R\$ 447,00
160	Barbante 8 fios 100% algodão 305mts		8	unidades	R\$ 11,26	R\$ 90,08
161	Bastão cola quente fino 7,5cm x30cm	IBEL	30	pc c/01kg	R\$ 31,00	R\$ 930,00
162	Bastão cola quente grosso 11,2cm x30cm	IBEL	30	pc c/01kg	R\$ 31,00	R\$ 930,00
163	Bexiga balão canudo sortido	SÃO ROQUE	20	pc c/50unid	R\$ 14,00	R\$ 280,00
164	Bexiga de aniversario nº 7 liso sortido	SÃO ROQUE	50	pc c/50unid	R\$ 11,00	R\$ 550,00
165	Borracha ponteira	MERCUR	10	cx c/50unid	R\$ 4,99	R\$ 49,90
166	Borracha escolar grande nº 60		3	cx c/60unid	R\$ 20,40	R\$ 61,20
167	Caderno capa dura 96 folhas brochura 14x20,2cm	MAXIMA	20	unidades	R\$ 3,64	R\$ 72,80
168	Caderno capa dura 96 folhas, brochura 20x27,5cm	MAXIMA	350	unidades	R\$ 6,65	R\$ 2.327,50
169	Caixa arquivo morto polionda. Dimensões: 35x13x 25cm	DELLO	60	unidades		R\$ -
170	Calculadoras com porcentagem, inversão de sinais, memória, correção dígito a dígito, correção total, duplo zero, desligamento automático e tamanho:13,2x10,5cm	SHENG	20	unidades	R\$ 17,89	R\$ 357,80
171	Calculadora científica HP 10s com display LCD	JOINUS	2	unidades	R\$ 390,00	R\$ 780,00
172	Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita fina e macia	COMPACTOR	35	cx c/50unid	R\$ 32,30	R\$ 1.130,50
173	Caneta personalizada com nomes. Tamanho 13,5cm	COMPACTOR	11	cx c/50unid	R\$ 170,00	R\$ 1.870,00
174	Capa p/encadernação em polipropileno transparente cristal, formato A4 (21x29,7cm)	TECKLINE	20	pc c/50unid	R\$ 30,00	R\$ 600,00
175	Cartolina cores variadas 150g 50x66cm	JANDAI	5	pc c/50unid	R\$ 37,00	R\$ 185,00
176	CD para gravação 52x capacidade de armazenamento 80min/700mb	MULTILESAR	10	pc c/ 50unid	R\$ 70,00	R\$ 700,00
177	Clips para papeis galvanizado nº 2/0	ACC	40	cx c/100unid	R\$ 3,31	R\$ 132,40

CNPJ: 14.841.633/0001-10

LENE DE JESUS DOS SANTOS SILVA

Rua Jansen, 160 Anexo B

C.P.: 65.378-903

SÃO PAULO DOS GENTES - MA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

178	Clips para papeis galvanizado nº 4/0	BACCHI	33	cx c/50unid	R\$ 2,22	R\$ 73,26
179	Clips para papeis galvanizado nº 6/0	BACCHI	20	cx c/50unid	R\$ 2,79	R\$ 55,80
180	Clips para papeis galvanizado nº 8/0	BACCHI	20	cx c/25unid	R\$ 2,40	R\$ 48,00
181	Cola isopor 90g	NEW MAGIC	30	pc c/06unid		R\$ -
182	Copos long drink acrilico person alizados 350ml	NEW MAGIC	1100	unidades	R\$ 2,30	R\$ 2.530,00
183	Corretivo líquido 18ml	COMPACTOR	30	unidades	R\$ 1,70	R\$ 51,00
184	Envelope p/ convite 120g, diferenciados e prático, 16,3x22,5cm	FORONI	6	cx c/50unid	R\$ 42,00	R\$ 252,00
185	Envelope saco karft natural 80g tam. 24x34cm	FORONI	25	cx c/100unid	R\$ 34,00	R\$ 850,00
186	Espiral plástico transp. diâmetro de 23mm para encadernar aproximadamente 140 folhas.	TECKLINE	10	pc c/60unid	R\$ 20,00	R\$ 200,00
187	Estilete com estrutura reforçada, corpo emborrachado com lamina nº 18mm	JOCAR	30	unidades		R\$ -
188	Etiqueta adesiva glossy 74g 28x21cm	ADELBRAS	3	pc c/10unid	R\$ 20,40	R\$ 61,20
189	Extrator em metal com revestimento em plástico Medidas: 56 x 38 x 45mm	JOCAR	20	unidades	R\$ 1,89	R\$ 37,80
190	Fitas adesiva transparente. Medidas: 48x45mts	ADELBRAS	20	pc c/05rolos	R\$ 16,85	R\$ 337,00
191	Folha de EVA com glitter cores variadas 60x40cm 2mm	IBEL	40	pc c/10unid	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
192	Folha de EVA cores variadas 60x40cm 2mm	IBEL	60	pc c/10unid	R\$ 14,00	R\$ 840,00
193	Folha de EVA estampado sortidos 60x40cm 2mm	IBEL	40	pc c/10unid	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00
194	Folha de isopor 15mm	ISOPLAST	70	unidades	R\$ 4,40	R\$ 308,00
195	Folha de isopor 20mm	ISOPLAST	50	unidades	R\$ 6,10	R\$ 305,00
196	Guilhotina em aço cortador de papel A4 30cm até 10 folhas	LASSANE	1	unidades	R\$ 63,89	R\$ 63,89
197	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 20,1 x 5x 9,5cm	MAPED	40	unidades	R\$ 18,07	R\$ 722,80
198	Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm	ACC	30	cx c/50unid	R\$ 22,58	R\$ 677,40
199	Grampos galvanizado p/ grampeador 26/6	ACC	50	cx c/5000unid	R\$ 6,43	R\$ 321,50
200	Kit de lamina para estilet 18mm		5	cx c/10unid	R\$ 3,89	R\$ 19,45
201	Lápis preto nº 02	LEONORA	10	cx c/144unid	R\$ 45,27	R\$ 452,70
202	Lápis preto de escrever bic evolution triangular	LEONORA	3	cx c/12unid	R\$ 3,73	R\$ 11,19
203	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	TILIBRA	30	unidades	R\$ 12,11	R\$ 363,30

CNPJ: 14.814.005/0001-10

LENE DE... SANTOS SILVA

Rua Jairo... Anexo B

CNPJ: 00.000.000/0001-00

SÃO PAULO - SP

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

204	Livro de ponto 1/4 160 folhas, capa dura. Formato 16x22,5cm	TILIBRA	30	unidades	R\$ 17,89	R\$ 536,70
205	Livro de registro de medicamentos 33x35cm 200fls	TILIBRA	10	unidades	R\$ 33,89	R\$ 338,90
206	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	TILIBRA	20	unidades	R\$ 17,40	R\$ 348,00
207	Maquina de encadernação espiral manual A4-X, em aço e plástico, com capacidade de perfurar até 20 folhas	LASSANE	1	unidades	R\$ 365,80	R\$ 365,80
208	Marcador de página 45x12mm c/ 8 cores transparente		8	cx c/200unid	R\$ 11,60	R\$ 92,80
209	Organizador p/cabos e fios 19,1mmx2m		4	unidades	R\$ 17,40	R\$ 69,60
210	Organizador de mesa triplo para pasta em acrílico. Dimensões: 26,50x12,00x36,50cm	WALEU	3	unidades	R\$ 17,89	R\$ 53,67
211	Papel camurça 40x60cm cores variadas	VMP	20	pc c/25unid	R\$ 20,65	R\$ 413,00
212	Papel cartão 50x70cm cores variadas	VMP	20	pc c/10unid	R\$ 11,70	R\$ 234,00
213	Papel color set cores variadas 110gr 48x66cm	VMP	100	pc c/20unid	R\$ 22,70	R\$ 2.270,00
214	Papel crepon cores variadas 48cmx2m	VMP	100	unidades	R\$ 1,90	R\$ 190,00
215	Papel fotográfico formato A4 200g	MASTERPRINT	10	pc c/20unid	R\$ 17,84	R\$ 178,40
216	Papel laminado 45x54cm cores variadas	VMP	2	pc c/40unid	R\$ 44,60	R\$ 89,20
217	Papel madeira 60x90cm	VMP	180	unidades	R\$ 1,00	R\$ 180,00
218	Papel seda 48x60cm cores variadas	VMP	100	unidades	R\$ 0,47	R\$ 47,00
219	Papel sulfite A4 500 folhas	CHAMEX	65	cx c/10resmas	R\$ 215,00	R\$ 13.975,00
220	Papel cartão triplex 250g formato A4	VMP	5	cx c/100folhas	R\$ 37,90	R\$ 189,50
221	Pasta arquivo maleta transparente. Dimensões: 39x9x 26cm	DELLO	6	unidades	R\$ 6,06	R\$ 36,36
222	Pasta com abas, elástico polipropileno. Tam. 33,5x23,5cm transparente	ALAPLAST	530	unidades	R\$ 11,10	R\$ 5.883,00
223	Pasta AZ grande c/ visor. formato oficio e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5cm	ALAPLAST	200	unidades	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
224	Pasta plástica canaleta Oficio polipropileno 0,18 transparente	ALAPLAST	2	pc c/05unid	R\$ 4,40	R\$ 8,80
225	Pasta Catálogo 50 sacos - A4 - polipropileno - cores variadas.	ALAPLAST	60	unidades	R\$ 16,57	R\$ 994,20
226	Pasta sanfonada plástica A4 12 divisórias	ALAPLAST	10	unidades	R\$ 8,40	R\$ 84,00
227	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal. Dimensões: 36,1 x 24mmc	DELLO	450	unidades	R\$ 1,90	R\$ 855,00

CNPJ: 14.541.005/0001-10
 LEMUELLA SANTOS SILVA
 Rua Jurema, 100 - Anexo B
 CEP: 01040-000
 São Paulo - SP

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature
 84.

228	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para ate 40 folhas, margeador plástico. Tam. 11,4x12,3cm	MAPED	15	unidades	R\$ 54,50	R\$ 817,50
229	Pincel atômico 1100 p, escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool, cores diversas	COMPACTOR	50	unidades	R\$ 2,10	R\$ 105,00
230	Pincel marca texto com ponta chanfrada para destacar o texto e sublinhar linhas, oval	LYKE	50	unidades	R\$ 2,40	R\$ 120,00
231	Pincel para quadro branco cores variadas recarregavel 2,3mm	PILOT	5	unidades	R\$ 3,49	R\$ 17,45
232	Pistola cola quente grande	JOCAR	10	unidades	R\$ 26,89	R\$ 268,90
233	Pistola cola quente k-300	JOCAR	5	unidades	R\$ 15,90	R\$ 79,50
234	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	WALEU	10	unidades	R\$ 7,70	R\$ 77,00
235	Prancheta poliestireno ofício com prendimento metálico	WALEU	30	unidades	R\$ 15,36	R\$ 460,80
236	Quadro A4 com vidro frontal e forro em MDF. Tam. 21x30cm	CLEAN	3	unidades	R\$ 10,40	R\$ 31,20
237	Régua em alumínio. Extensão 30cm	WALEU	5	unidades	R\$ 34,40	R\$ 172,00
238	Régua em poliestireno cristal. Extensão 30cm	WALEU	50	unidades	R\$ 0,65	R\$ 32,50
239	Saco de presente transparente liso 15x25		60	pc c/50unid	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
240	Tesoura uso geral aço inox 7 polegadas e cabo em polipropileno	MAPED	25	unidades	R\$ 5,10	R\$ 127,50
241	Tinta guache 15ml cores variadas	ACRILEX	30	cx c/12unid	R\$ 5,87	R\$ 176,10
242	Tinta para carimbo cores variadas 40ml	ACRILEX	20	unidades	R\$ 2,50	R\$ 50,00
243	TNT cores variadas	GRAMP LINE	15	rolos c/100m	R\$ 109,89	R\$ 1.648,35
						R\$ 57.326,05

4 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

IT	ESPECIFICAÇÃO		QUANT	APRES	P. MEDIO	V.TOTAL
244	Agenda diaria 2020, capa almofadada em couro sintético, 1 dia por página 368 Folhas (14,5x20,5cm)	TILIBRA	10	unidades	R\$ 14,00	R\$ 140,00
245	Alfinete colorido 8mm		4	cx c/50unid	R\$ 5,66	R\$ 22,64
246	alfinete nº 32		10	cx c/270unid	R\$ 19,90	R\$ 199,00
247	Apagador para quadro branco	RADEX	5	unidades	R\$ 5,97	R\$ 29,85
248	Apontador (sem deposito) vivo plastico pequeno 1 furo	RADEX	15	cx c/50unid	R\$ 15,90	R\$ 238,50
249	Argola para chaveiro 15cm		10	pc c/100unid	R\$ 8,90	R\$ 89,00

CNPJ: 14.611.565/0001-10
 LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
 Rua Jarussalino 360 Anexo B
 CEP: 01370-102
 SÃO PEDRO DOS GUARITAS - MA

250	Barbante de sisal 300m		4	rolos	R\$ 19,40	R\$ 77,60
251	Bastão cola quente fino 7,5cm x30cm	IBEL	50	pc c/01kg	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
252	Bastão cola quente grosso 11,2cm x30cm	IBEL	50	pc c/01kg	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
253	Bexiga balão canudo sortido	SÃO ROQUE	60	pc c/50unid	R\$ 10,00	R\$ 600,00
254	Bexiga de aniversario nº 7 liso sortido	SÃO ROQUE	80	pc c/50unid	R\$ 10,00	R\$ 800,00
255	Bolas de isopor 100mm	STYROFORM	200	unidades	R\$ 2,30	R\$ 460,00
256	Bolas de isopor 20mm	STYROFORM	200	unidades	R\$ 0,27	R\$ 54,00
257	Bolas de isopor 40mm	STYROFORM	200	unidades	R\$ 0,37	R\$ 74,00
258	Bolinhas Para Piscina		2	pc c/500	R\$ 79,90	R\$ 159,80
259	Borracha bicollor prima		6	cx c/40unid	R\$ 24,90	R\$ 149,40
260	Borracha ponteira	MERCUR	50	cx c/50unid	R\$ 8,90	R\$ 445,00
261	Cabeças de palhaços grande. Dimensões 8x6,5cm		120	pc c/10unid	R\$ 37,90	R\$ 4.548,00
262	Caderno capa dura 96 folhas, brochura 20x27,5cm	MAXIMA	60	unidades	R\$ 6,66	R\$ 399,60
263	Caderno de caligrafia capa dura aspiral 96 folhas 20x27,5cm	MAXIMA	60	unidades	R\$ 11,80	R\$ 708,00
264	Calculadoras com porcentagem, inversão de sinais, memória, correção dígito a dígito, correção total, duplo zero, desligamento automático e tamanho: 13,2x10,5cm	SHENG	20	unidades	R\$ 17,89	R\$ 357,80
265	Caneta em gel classic cores sortidas BT	BIC	5	pc c/03unid	R\$ 15,40	R\$ 77,00
266	Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita fina e macia	BIC	40	cx c/50unid	R\$ 32,30	R\$ 1.292,00
267	Caneta hidrocor 12 cores	COMPACTOR	80	coleção	R\$ 5,16	R\$ 412,80
268	Caneta para retroprojeto 2mm pilot	COMPACTOR	10	cx c/12unid	R\$ 34,90	R\$ 349,00
269	Capa p/encadernação em polipropileno transparente cristal, formato A4 (21x29,7cm)	TECKLINE	10	pc c/50unid	R\$ 30,00	R\$ 300,00
270	Cartolina cores variadas 150g 50x66cm	JANDAI	50	pc c/50unid	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
271	CD para gravação 52x capacidade de armazenamento 80min/700mb	MULTILESAR	5	pt c/50unid	R\$ 70,00	R\$ 350,00
272	Clips para papeis galvanizado nº 2/0	ACC	40	cx c/100unid	R\$ 3,31	R\$ 132,40
273	Clips para papeis galvanizado nº 4/0	BACCHI	40	cx c/50unid	R\$ 2,23	R\$ 89,20
274	Clips para papeis galvanizado nº 6/0	BACCHI	20	cx c/50unid	R\$ 2,79	R\$ 55,80
275	Clips para papeis galvanizado nº 8/0	BACCHI	20	cx c/25unid	R\$ 2,42	R\$ 48,40
276	Cola adesivo instantâneo 20g		20	cx c/10unid	R\$ 69,87	R\$ 1.397,40
277	Cola colorida 23g c/ 6 cores	KOALA	40	cx c/06unid	R\$ 6,90	R\$ 276,00

CNPJ: 14.611.563/0001-10

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA

Rua Jarissalva 300 Anexo B

CNPJ: 07.779-003

SÃO PEDRO DOS GUARÉS - MA

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten mark

278	Cola colorida 23g c/glitter 6 cores	KOALA	40	cx c/06unid	R\$ 13,21	R\$ 528,40
279	Cola isopor 90g	KOALA	30	cx c/06unid	R\$ 16,40	R\$ 492,00
280	Cola para tecido 500g		5	unidades	R\$ 5,20	R\$ 26,00
281	Corda trançada 100% polipropileno 2mm p/ uso em geral		60	metros	R\$ 1,40	R\$ 84,00
282	Corretivo liquido 18ml	COMPACTOR	10	unidades	R\$ 1,77	R\$ 17,70
283	Elastec 10m	COMPACTOR	50	rolos c/100m	R\$ 4,80	R\$ 240,00
284	Envelope p/ convite 120g, diferenciados e prático, 16,3x22,5cm	FORONI	30	cx c/50unid	R\$ 42,67	R\$ 1.280,10
285	Envelope saco karft natural 80g tam. 24x34cm	FORONI	10	pc c/100unid	R\$ 34,90	R\$ 349,00
286	Espiral plástico transp. diâmetro de 23mm para encadernar aproximadamente 140 folhas.	TECKLINE	10	pc c/60unid.	R\$ 20,90	R\$ 209,00
287	Estilete com estrutura reforçada, corpo emborrachado com lamina nº 18mm	JOCAR	15	unidades	R\$ 2,40	R\$ 36,00
288	Etiqueta adesiva glossy 74g 28x21cm		10	pc	R\$ 20,40	R\$ 204,00
289	Feltro		100	metros	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
290	Fita adesiva dupla face de espuma (banana) 19mmx2m	ADELBRAS	50	unidades	R\$ 7,03	R\$ 351,50
291	Fita de cetim dupla face nº 00 03mm cores variadas	POLIESTER	30	rolos c/100m	R\$ 19,90	R\$ 597,00
292	Fita de cetim dupla face nº 01 07mm cores variadas	POLIESTER	30	rolos c/100m	R\$ 10,79	R\$ 323,70
293	Fita de cetim dupla face nº 02 10mm cores variadas	POLIESTER	100	peça c/10m	R\$ 2,49	R\$ 249,00
294	Fita de cetim dupla face nº 12 50mm cores vairadas	POLIESTER	30	peça c/10m	R\$ 13,90	R\$ 417,00
295	Fitas adesiva transparente. Medidas: 48x45mts		20	pc c/05rolos	R\$ 16,85	R\$ 337,00
296	Folha de EVA com gliter cores variadas 60x40cm 2mm	IBEL	100	pc c/10unid	R\$ 44,90	R\$ 4.490,00
297	Folha de EVA cores variadas 60x40cm 2mm	IBEL	60	pc c/10unid	R\$ 14,90	R\$ 894,00
298	Folha de EVA estampado sortidos 60x40cm 2mm	IBEL	50	pc c/10unid	R\$ 46,80	R\$ 2.340,00
299	Folha de isopor 15mm	ISOPLAST	30	unidades	R\$ 4,40	R\$ 132,00
300	Folha de isopor 20mm	ISOPLAST	50	unidades	R\$ 6,10	R\$ 305,00
301	Folhas EVA microangulado 60x40cm 2mm	IBEL	50	unidades	R\$ 4,20	R\$ 210,00
302	Furador pirografo		8	unidades	R\$ 31,80	R\$ 254,40
303	Giz de cera 12 cores tipo estaca 112g	DELTA	5	cx c/12unid	R\$ 2,90	R\$ 14,50
304	Giz escolar branco, comum com película plástica que não suja as mãos, não solta pó, antialérgico e possui 64 bastões brancos	DELTA	5	cx c/64unid	R\$ 3,40	R\$ 17,00

CNPJ: 14.011.565/0001-10
 LEIANE DE ARAUJO SANTOS SILVA
 Rua Jerusalém 300 Anexo B
 CEP: 65.000-000
 SÃO PEDRO DOS GUARÉS - MA

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

305	Grampeador de mesa 23/8 80 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 51x32,5x27,5cm	MAPED	5	unidades	R\$ 83,40	R\$ 417,00
306	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 20,1 x 5x 9,5cm	MAPED	20	unidades	R\$ 16,86	R\$ 337,20
307	Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm	ACC	4	pc c/50unid	R\$ 22,58	R\$ 90,32
308	Grampos galvanizado p/ grampeador 23/8	ACC	10	cx	R\$ 5,74	R\$ 57,40
309	Grampos galvanizado p/ grampeador 26/6	ACC	15	cx	R\$ 6,43	R\$ 96,45
310	Imã pequeno 20x3mm/ artesanato		100	unidades	R\$ 0,90	R\$ 90,00
311	Jogo da memória 24 peças em madeira		15	cx c/24 pçs	R\$ 28,50	R\$ 427,50
312	Jogo dominó em madeira 28 peças, (trânsito, tabuada, e j de palavras)		50	cx c/28 pçs	R\$ 36,17	R\$ 1.808,50
313	Lã 100% acrílica 40g		15	pc c/05unid	R\$ 11,90	R\$ 178,50
314	Lápis preto nº 02	LEONORA	80	cx c/144unid	R\$ 45,27	R\$ 3.621,60
315	Lápis de cor grande 12 cores	COMPACTOR	10	coleção	R\$ 3,70	R\$ 37,00
316	Limpador para quadro branco liquido limpeza 100ml	COMPACTOR	10	unidades	R\$ 12,70	R\$ 127,00
317	Limpador para quadro branco spray 100ml	COMPACTOR	15	unidades	R\$ 11,23	R\$ 168,45
318	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	TILIBRA	8	unidades	R\$ 12,11	R\$ 96,88
319	Livro de ponto 1/4 160 folhas, capa dura. Formato 16x22,5cm	TILIBRA	30	unidades	R\$ 17,89	R\$ 536,70
320	Malha cores variadas		100	metros	R\$ 14,83	R\$ 1.483,00
321	Maquina de encadernação espiral manual A4-X, em aço e plástico, com capacidade de perfurar até 20 folhas	LASSANE	1	unidades	R\$ 365,80	R\$ 365,80
322	Massa p/modelar 180g	COMPACTOR	20	cx c/12 unid	R\$ 3,00	R\$ 60,00
323	Meia perola Abs 16 - 16mm pacote 500g		60	pc c/100unid	R\$ 8,89	R\$ 533,40
324	Molha dedos 12g para manuseio de papéis	RADEX	10	unidades	R\$ 2,18	R\$ 21,80
325	Olhos moveis nº 3 de pvc	BENYSTAR	20	pc c/50unid	R\$ 5,38	R\$ 107,60
326	Olhos moveis nº 4 de pvc	BENYSTAR	20	pc c/50unid	R\$ 6,38	R\$ 127,60
327	Olhos moveis nº 8 de pvc	BENYSTAR	35	pc c/50unid	R\$ 7,38	R\$ 258,30
328	Papel 180g 210x297 vergê cores variadas	VMP	50	pc c/50 unid	R\$ 20,40	R\$ 1.020,00
329	Papel camurça 40x60cm cores variadas	VMP	40	pc c/25unid	R\$ 20,65	R\$ 826,00
330	Papel cartão 50x70cm cores variadas	VMP	15	pc c/10unid	R\$ 11,70	R\$ 175,50
331	Papel celofone 85cmx100m cores variadas	VMP	50	pc c/50unid	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
332	Papel color set 110gr 48x66cm	VMP	100	pc c/24unid	R\$ 22,70	R\$ 2.270,00

CNPJ: 14.611.555/0001-10

LEIANE DE ALMEIDA CANTOS SILVA

Rua Jerusalém 377 Anexo B

CNPJ: 07.073.003

SÃO PAULO - SP

Handwritten signature

Handwritten signatures and marks

333	Papel crepon cores variadas 48cmx2m	VMP	60	unidades	R\$ 1,90	R\$ 114,00
334	Papel dupla fase colorido 48x66cm	VMP	100	pc c/20unid	R\$ 22,75	R\$ 2.275,00
335	Papel fotográfico formato A4 200g	MASTERPRINT	15	pc c/20unid	R\$ 17,84	R\$ 267,60
336	Papel laminado 45x54cm cores variadas	VMP	50	pc c/40unid	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
337	Papel madeira 76x34cm	VMP	5	pc c/500unid	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
338	Papel para decoupage 48x34cm	VMP	500	unidades	R\$ 4,62	R\$ 2.310,00
339	Papel seda 48x60cm cores variadas	VMP	500	unidades	R\$ 0,47	R\$ 235,00
340	Papel sulfite A4 500 folhas	CHAMEX	40	cx	R\$ 215,00	R\$ 8.600,00
341	Papel sulfite A4 colorido chamequinho	REPORT	30	pc c/100folhas	R\$ 5,22	R\$ 156,60
342	Pasta com abas, elástico polipropileno 335x235mm transparente A4	ALAPLAST	300	unidades	R\$ 1,90	R\$ 570,00
343	Pasta AZ grande c/ visor. formato oficio e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5cm	DELLO	20	unidades	R\$ 11,10	R\$ 222,00
344	Pasta Catálogo 50 sacos - A4 - polipropileno - cores variadas.	ALAPLAST	20	unidades	R\$ 16,52	R\$ 330,40
345	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal. Dimensões: 36,1 x 24mm	DELLO	200	unidades	R\$ 1,40	R\$ 280,00
346	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para ate 40 folhas, margeador plástico. Tam. 11,4x12,3cm	MAPED	2	unidades	R\$ 54,50	R\$ 109,00
347	Pincel atômico 1100 p, escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool, cores diversas	PILOT	20	unidades	R\$ 2,10	R\$ 42,00
348	Pincel para quadro branco cores variadas recarregavel 2,3mm	PILOT	20	unidades	R\$ 3,49	R\$ 69,80
349	Pistola cola quente k-300	JOCAR	2	unidades	R\$ 15,90	R\$ 31,80
350	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	JOCAR	10	unidades	R\$ 7,70	R\$ 77,00
351	Prancheta poliestireno oficio com prendimento metálico	DELLO	20	unidades	R\$ 15,00	R\$ 300,00
352	Quadro branco em louça moldurado de aluminio 1,20x90cm	DELLO	10	unidades	R\$ 70,00	R\$ 700,00
353	Reabastecedor para pincel quadro branco 500ml cores variadas	PILOT	30	unidades	R\$ 8,20	R\$ 246,00
354	Régua em poliestireno cristal. Extensão 30cm	WALEU	5	unidades	R\$ 0,65	R\$ 3,25
355	Saco para presente transparente 15x20cm	RIOPLAST	16	pc c/100unid	R\$ 25,90	R\$ 414,40

[CNPJ: 14.811.565/0001-10]
 LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
 Rua Jerusalém 700 Anexo B
 CEP: 88.978-000
 SÃO PEDRO DOS GUERRES - MA

hamp

[Handwritten signatures and marks]

356	Saco para presente transparente 25x37cm	RIOPLAST	16	pc c/100unid	R\$ 33,40	R\$ 534,40
357	Saco para presente transparente 30x44cm	RIOPLAST	16	pc c/100unid	R\$ 39,90	R\$ 638,40
358	Tecido de cetim cores variadas		80	metros	R\$ 4,25	R\$ 340,00
359	Tecido oxford cores variadas		20	metros	R\$ 4,39	R\$ 87,80
360	Tecido tipo estopa		30	metros	R\$ 9,60	R\$ 288,00
361	Tesoura uso geral aço inox 7 polegadas e cabo em polipropileno	MAPED	40	unidades	R\$ 5,10	R\$ 204,00
362	Tinta Guache 250ml cores variadas	COMPACTOR	6	unidades	R\$ 9,68	R\$ 58,08
363	Tinta para carimbo cores variadas 40ml		10	unidades	R\$ 2,50	R\$ 25,00
364	TNT cores variadas	GRAMP LINE	5	rolos c/100m	R\$ 129,00	R\$ 645,00
365	TNT estampado	GRAMP LINE	5	rolos c/100m	R\$ 370,00	R\$ 1.850,00
						R\$ 79.369,52

	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO		R\$ 27.632,10
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO		R\$ 83.420,12
	SECRETARIA DE SAÚDE		R\$ 57.326,05
	SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		R\$ 79.369,52
	TOTAL	R\$	247.747,79

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da "Ordem de Fornecimento/execução de serviços" emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com indicação das quantidades do material;

c) Preço Total por extenso **R\$ 247.747,79 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SETANTA E NOVE CENTAVOS);**

d) Dados Bancários: **AGENCIA: 5734-7 CONTA: 10.741-7**

Email: **center_inf@hotmail.com**

Leiane de Andrade Santos
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
 RG 0309568520060 SSP/MA
 CPF: 036.976.983-03

Atfreg
CNPJ: 14.611.565/0001-10
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA
Rua Jerusalém 350 Anexo B
CEP: 65.874-000
SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

[Handwritten signatures and marks]



Tel: (99)98412-7493
E-mial: center_inf@hotmail.co

ENVELOPE "A" ou (01)

EDITAL DE PREGÃO Nº 013/2020

PROCESSO Nº 035.2020

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE:

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA

CNPJ: 14.611.565/0001-10

PROPOSTA DE PREÇO

LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA 03697698303, CNPJ: 14.611.565/0001-10
RUA JERUSALEM 360 - ANEXO "B" - CENTRO - S.P. CRÊNTES - MA

~~11~~

~~11~~

~~11~~

11

~~11~~